

# TOAST

## informazioni generali sul prodotto

denominazione: TOAST  
nome del prodotto: PANE TIPO 00

-



## elenco ingredienti

**farina di frumento**, acqua, lievito, **burro**, **biga di frumento acidificata essiccata**, **farina di frumento**), sale da tavola iodato, **latte intero in polvere**, zucchero

## nota integrativa al allergeni

contiene: cereali contenenti glutine (farina di frumento, biga di frumento), latte (burro, latte intero in polvere)

(Nel nostro stabilimento non possiamo escludere l'eventuale presenza di tracce di allergeni: cereali contenenti glutine, arachidi, uova, soya, latte, sesamo, frutta guscio )

## informazioni nutrizionali

| informazioni nutrizionali          | per 100g   | per Kg       |
|------------------------------------|------------|--------------|
| energia (in kJ / kcal)             | 1076 / 254 | 10760 / 2540 |
| grasso (in g):                     | 3,1        | 31           |
| di cui acidi grassi saturi (in g): | 1,8        | 18           |
| carboidrati (in g):                | 46         | 460          |
| di zucchero (in g):                | 1,8        | 18           |
| proteine (in g):                   | 9,5        | 95           |
| sale (in g):                       | 1,6        | 16,0         |